新型コロナウイルスに伴うオープンキャンパス・入試説明会等の対応について

各位

学校法人三幸学園では新型コロナウイルスに伴うオープンキャンパス・学校説明会等の開催について、現時点では以下の通り対応いたします。

・オープンキャンパス・入試説明会、学校見学会等については、現在のところ予定通り実施します。
・校内にアルコール消毒のご用意もございますが、参加される方はマスクの着用など参加者ご自身で
感染予防対策をお願いいたします。
・会場のこまめな換気、うがい、手洗いの励行など十分な予防対策を講じ実施いたします。
・発熱や咳など体調不良の方の参加はお控えいただきますようお願い申し上げます。
・参加中、体調がすぐれない場合、ご無理をなさらず、教職員スタッフまでお申し出ください。
[bookmark: _GoBack]・オープンキャンパス・入試説明会等、複数名参加するイベントがご不安な方は、春休み中、平日個別相談会のご予約をご利用ください。

ご参加予定の皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、感染拡大予防の安全対策にご理解・ご協力をいただけましたら大変幸いです。何卒、よろしくお願い申し上げます。

なお、今後の状況次第ではオープンキャンパス・学校説明会等の中止や一部内容等が変更になる可能性がございます。詳細はホームページ等にて随時通知させていただきます。

（参考情報）
・新型コロナウイルス感染症について（厚生労働省ホームページ）
　https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000164708_00001.html
・新型コロナウイルスに関連した感染症対策に関する対応について（文部科学省ホームページ）
　https://www.mext.go.jp/a_menu/coronavirus/index.html
・新型コロナウイルス感染症対策の対応について（内閣官房ホームページ)
http://www.cas.go.jp/jp/influenza/novel_coronavirus.html
・新型コロナウイルス関連情報について（国立感染症研究所ホームページ）
　https://www.niid.go.jp/niid/ja/
・海外安全ホームページ（外務省ホームページ）
https://www.anzen.mofa.go.jp/info/pcinfectionspothazardinfo_009.html#ad-image-0